
MiniTito Nutella

Allergen Information

Gluten, avellanas, leche, soja.
Puede contener trazas de otros frutos de cáscara, huevo, mostaza.

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:


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